FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20220013/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  José  de
Mipibu/RN, CNPJ: 09.116.096/0001-22.
CONTRATADO:  Amarildo  e  Rocha Contabilidade LTDA
EPP, CNPJ: 10.552.820/0001-40.
OBJETO:  O  presente  Termo  Aditivo  objetiva  a
prorrogação  do  prazo  de  vigência  do  Contrato  nº
20220013/2022, o qual tem como objeto a Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de
assessoria técnica com fornecimento de software para
elaboração e transmissão mensal a Receita Federal do
Brasil da GFIP e DCTF, elaboração e transmissão anual
da DIRF, elaboração e transmissão mensal ao MTE da
RAIS, elaboração e transmissão mensal ao TCE do SIAI-
DP e demais ações oriundos do setor pessoal.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2025 – Atividade
0101.010310008.2.001  Manutenção  das  Ativ.  Da
Câmara  Municipal,  Classificação  econômica:
3.3.90.39.00  –  Serviços  de  terceiros  pessoa  jurídica,
Subelemento  3.3.90.39.99  –  Outros  serviços  de
terceiros  pessoa  jurídica.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 05 de julho de 2025 até 04 de
março de 2026.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  57,  inciso  II,  da  Lei
Federal nº 8.666/93, com suas alterações posteriores.
DA  RATIFICAÇÃO:  Ficam  ratificadas  todas  as  demais
Cláusulas  e  Condições  do  Contrato  Administrativo
inicial,  ora aditado, não expressamente modificadas ou
alteradas pelo presente Termo Aditivo.
São José de Mipibu/RN, 02 de julho de 2025.
VERONICA SENRA DA SILVA
Pela Contratante
AMARILDO CAVALCANTE MOREIRA
Pela Contratada

Publicado por: VERONICA SENRA DA SILVA
Código Identificador: 45528407

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/07/2025.
EDIÇÃO 2200. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br